Câmara--Municipal de Pavão
CGC 22.700.421/0001-68

Rua Laurentina Dantas, 21 -  Morada Nova

CEP 39807-000 Pavão Minas Gerais

LEI N°: 153/97

DÁ A ATUAL RUA FREI APOLONIO NOVA DENOMINAÇÃO

A Câmara Municipal de Pavão por seus representantes,
aprova e eu, Prefeito Municipal sanciono a seguinte Lei:

Art. 1°: Passa a atual Rua Frei Apolônlo, localizada no Bairro
Cidade Alta, a denominar-se RUA NUNO GOMES D08 SANTOS.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 15 de Setembro de 1.997

A C O M I S S Ã O  de  L E G I S L A Ç Ã O

J U S T I Ç A  e R E D A Ç Ã O
£  de parecer que deve sc ;

D a t a  j T h  / J F  A J f ) ( i e W # ' f J  1 .9

a p r o v a d o

___Ã ___discussão

E m • ./Z. àc /j/Q f/fâ/&//é?a r 19

Á ..v—  / - /
/ /  (Presi.ieut?) '

O A O A H IM O H H G  A V O M  O U íO j O S A  M M -i A!jf? iA ÍJTA

▲ C O M I S S Ã O  de  O B R A S  e

SEftVlÇOS FÜELKÍOS R UNIC'PAIS !*••.

E de parecer qne r̂ eve ser

Dau,/ ^ . ie

’Ü7-! íjLí "í ibiíii , i
I 1 > 1 •- Om l

A P R O V A D O

t - , t í2s
’ :s,j i ';i••)!((! ,<íi3Cuasâo

r , / ?  dc_ fljCt/ftí 'f/f je ] 9 ^

â«?<? (>'•; MA

A

onsitnoo rnn 3»óvi8oq<;iü

C O M  i s i5 A  O da F IN  A  N Ç  a  S

r r "  ’ j  ♦ ' v ' *  ̂ /ff  CPrrsi.íeiitf J

tí..' aJed - íiA

w *jg. parecgf aug deve  ser __ v____ discussão

Em . / A  de C'fr/'Z&7&  de 19 ^ A

À  S A N Ç Ã O

E m .nl A  d e ^ ^ V j^  19Im feL
Prefeito Municipal P a v i«\ - M G